
Strana 1 (celkem 6) 

 

           

DODATEK Č. 4 SMLOUVY O SPOLUPRÁCI č. 523/2020 

 

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 
 

město Cheb 

Adresa  : nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO  : 00253979 

DIČ  : CZ 253979 

 

Zastoupeno : Ing. Janem Vrbou, starostou 

(dále jen „město“) 
a 

 

CHETES s.r.o. 

Sídlo    : Pelhřimovská 2268/1, 350 02 Cheb 

IČO    : 25208845 

DIČ    : CZ 25208845 

Jednající   : Ing. Michalem Polákem, jednatelem 

zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni spisová značka C 8677  

(dále jen „společnost“) 
 

město a společnost dále také jako „smluvní strany“ 

 

D o d a t e k   č.  4 

 

Článek I 

Úvodní ustanovení 
         

Smluvní strany uzavřely dne 14.12.2020 smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva“) a z důvodu nutnosti 
aktualizace smlouvy se vzájemně dohodly na změnách ve smlouvě. 
 

Článek II 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku vzájemně dohodly na změně přílohy č. 2 Rozpis 
cen za jednotlivá plnění a přílohy č. 3 Seznam dětských hřišť a sportovišť, vč. rozpisu cen. Původní znění 
příloh č. 2 a 3 se nahrazuje novým zněním uvedeným v přílohách č. 2 a 3 tohoto dodatku. 

 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 14.12.2020 jsou nedotčená, tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek 

nabývá účinnosti dnem 01.01.2025 nejdříve však dnem po uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. Město se zavazuje realizovat zveřejnění tohoto 
dodatku v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.  

 



 

 

 

Dodatek č. 4 SMLOUVY O SPOLUPRÁCI č. 523/2020 

Strana 2 (celkem 6) 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze smluvních stran obdrží elektronické 
vyhotovení (soubor ve formátu PDF) s platností originálu opatřeného za obě Smluvní strany 
zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných smlouvu podepsat. 

 

4. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a potvrzují, že si tento dodatek č. 4 přečetly, 
s jeho obsahem souhlasí, že je sepsán na základě pravdivých údajů a z jejich svobodné vůle, nebyl 
uzavřen v tísni a ani jinak jednostranně, což stvrzují podpisy svých statutárních zástupců. 

 

5. Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek a jeho uzavření schválila Rada města Chebu usnesením RM č. 685/16/2024 na schůzi Rady 
města Chebu dne 28.11.2024.  

 

Přílohy: Příloha č. 2 - Rozpis cen za jednotlivá plnění.  
              Příloha č. 3 - Seznam dětských hřišť a sportovišť 

  

.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Dodatek č. 4 SMLOUVY O SPOLUPRÁCI č. 523/2020 

Strana 3 (celkem 6) 

 

 

Příloha č. 2 - Rozpis cen za jednotlivá plnění. 
 

Činnost mj cena - rok 2025 

Doplňování sáčků na psí exkrementy ks 31,00 

(částka vč. dopravy, nezahrnuje použitý materiál) 
Kontrola a čištění kašen ks 196,00 

(částka vč. dopravy) 
Kontrola provozuschopnosti studní ks 1 010,00 

(částka vč. dopravy) 
Odběr vzorků vod  ks 1 010,00 

(částka vč. dopravy) 
(Cena za vyhodnocení odebraných vzorků vod bude účtována dle 
skutečnosti, přílohou bude daňový doklad subdodavatele) 

Úklid a revize dětských hřišť  měsíc 40 178,00 

-        listopad – únor 
Úklid a revize dětských hřišť měsíc 78 571,00 

-        březen – říjen 

Mytí a úklid autobusových zastávek ks 710,00 

Strojní čištění autobusových zastávek ks 2 670,00 

Chemické čištění - odstranění graffiti ks fakturace dle 

skutečnosti 
Kontrolní prohlídka souboru zastávek soub 12 980,00 

Práce pomocné hod. 330,00 

Práce zednické, natěračské, lakýrnické, řidiči hod. 380,00 

Práce vodoinstalatérské, zámečnické, truhlářské, 
elektromontážní 

hod. 430,00 

Havarijní práce a práce mimo pracovní dobu   1,5 násobek hodinové 
sazby 

Uskladnění městského mobiliáře m2/den         2,10 

Demontáž lavičky ks 3 040,00 

(vč. dopravy, zabetonování a terénních úprav) 
Montáž lavičky ks 2 600,00 

(vč. dopravy, zabetonování a terénních úprav) 
Repase lavičky ks 3 800,00 

(doprava, nátěr, výměna 5 ks latí) 
Demontáž  koše ks 1 760,00 

(vč. dopravy, zabetonování sloupku a terénních úprav) 
Montáž koše ks 1 900,00 

(vč. dopravy, zabetonování sloupku) 
Demontáž sušáku na prádlo   ks 2 170,00 

(vč. dopravy, zabetonováním a terénních úprav) 
Montáž sušáku na prádlo   ks 2 600,00 

(vč. dopravy, zabetonováním a terénních úprav) 



Strana 4 (celkem 6) 

 

 

 

Příloha č. 3 Seznam dětských hřišť a sportovišť  

Smlouvy pro správu, údržbu a obnovu městského mobiliáře, dětských hřišť, kašen,pítek,studní,vodovodních a kanalizačních přípojek, zastávek  

  

Harmonogram prováděných prací  3x v týdnu – vždy pondělí, středa, pátek (letní sezóna)        

Harmonogram prováděných prací  2x v týdnu – vždy pondělí,  pátek (zimní sezóna)          

číslo Název hřiště/lokality Cena za úklid a revizi 
hříště /letní měsíc 

Cena za úklid a revizi 
/zimní měsíc 

Celkem za rok, letní 
sezóna cena bez DPH 

Celkem za rok,  

zimní   sezóna cena 
bez DPH 

Celkem za rok, 

cena 

Celkem za rok, 

cena 

bez . DPH vč. DPH 

1. Skalka – Hirundo 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

2. Skalka – Družstevní 1 804,00 Kč 901,00 Kč 14 432,00 Kč 3 604,00 Kč 18 036,00 Kč 21 823,56 Kč 

3. Skalka – U Indiána 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

4. NKJ – Březinova 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

5. NKJ – Provaznická 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

6. Spáleniště – Mírová 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

8. Spáleniště – vnitroblok 17. listopadu 1 804,00 Kč 1 145,00 Kč 14 432,00 Kč 4 580,00 Kč 19 012,00 Kč 23 004,52 Kč 

9. Hradčany – Šeříkova 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

10. Hradčany – U Stadionu 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

11. Hradčany – U Stadionu - Písečná 1 804,00 Kč 1 145,00 Kč 14 432,00 Kč 4 580,00 Kč 19 012,00 Kč 23 004,52 Kč 

12. Hradčany – Osvobození 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

13. Ztracená 1 804,00 Kč 901,00 Kč 14 432,00 Kč 3 604,00 Kč 18 036,00 Kč 21 823,56 Kč 

14. Riegerova – Rákosníček 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 



 

 

 

Dodatek č. 4 SMLOUVY O SPOLUPRÁCI č. 523/2020 

Strana 5 (celkem 6) 

 

15. Hradební příkop+ kuličková 
dráha+trampolíny 

4 087,00 Kč 2 044,00 Kč 32 696,00 Kč 8 176,00 Kč 40 872,00 Kč 49 455,12 Kč 

16. Brandlova 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

17. Poohří – plocha C 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

18. Poohří – plocha B 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

19. Poohří – vodní hřiště 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

20. Poohří – senior fitness + 

streetworkout 

2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

22. Vnitroblok K Nemocnici 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

23. Pěší zóna (před spořitelnou a před 
OC Prior) 

334,00 Kč 334,00 Kč 2 672,00 Kč 1 336,00 Kč 4 008,00 Kč 4 849,68 Kč 

24. Zlatý Vrch – Hrnčířská 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

25. Zlatý Vrch – Slavice 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

26. Zlatý Vrch – Dvořákova 334,00 Kč 334,00 Kč 2 672,00 Kč 1 336,00 Kč 4 008,00 Kč 4 849,68 Kč 

27. Zlatý Vrch – Zlatá x Tylova 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

28. Zlatý vrch – K Viaduktu 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

29. Háje – Šumavská 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

30. Horní Dvory 1 804,00 Kč 901,00 Kč 14 432,00 Kč 3 604,00 Kč 18 036,00 Kč 21 823,56 Kč 

31. Podhrad  1 804,00 Kč 901,00 Kč 14 432,00 Kč 3 604,00 Kč 18 036,00 Kč 21 823,56 Kč 

32. Tršnice 1 804,00 Kč 901,00 Kč 14 432,00 Kč 3 604,00 Kč 18 036,00 Kč 21 823,56 Kč 



 

 

 

Dodatek č. 4 SMLOUVY O SPOLUPRÁCI č. 523/2020 

Strana 6 (celkem 6) 

 

33. Švédský vrch 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

34. Starý Hroznatov 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

35. park Riegerova – 2 hřiště (pro malé 
a velké děti) 

2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

36. park Riegerova – senior fitness,  

streetworkout 

2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

37. park Riegerova – trampolíny 1 804,00 Kč 901,00 Kč 14 432,00 Kč 3 604,00 Kč 18 036,00 Kč 21 823,56 Kč 

38. Komenského - agility 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

39. Zlatý Vrch - Dvořákovy sady 2 284,00 Kč 1 145,00 Kč 18 272,00 Kč 4 580,00 Kč 22 852,00 Kč 27 650,92 Kč 

  Celkem za úklidy a revize 78 571,00 Kč 40 178,00 Kč 628 568,00 Kč 160 712,00 Kč 789 280,00 Kč 955 028,80 Kč 

vícepráce nad rámec úklidových a revizních prací MJ Celkem cena bez 

DPH bez DPH 

Celkem cena za 1 

MJ vč. DPH 

odborné řemeslné práce - zámečník, truhlář, elektrikář, klempíř, instalatér, sklenář, svařeč, apod. hod 430,00 Kč 520,30 Kč 

řemeslné práce - malíř, natěrač, zedník, apod. hod 380,00 Kč 459,80 Kč 

pomocné práce, úklidové práce, apod. hod 330,00 Kč 399,30 Kč 

doprava dodávkovým automobilem do 3,5t hod 33,00 Kč 39,93 Kč 

Jarní vyhrabání, seč travního porostu, podzimní vyhrabání listí vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu 
na řízené skládce  

zabezpečí město 

 


